2023 年 1 月 23 日

各   位

会 社 名  アウンコンサルテ ィング株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 信 太  明

（コード番号 2459 東証スタンダード）

問合せ先  取締役副社長 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

（開示事項の経過）本店移転に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 24 日に開示いたしました「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主

総会の開催並びに本店移転及び定款一部変更、資本金の額の減少及び剰余金の処分に関するお知らせ」

に関しまして、本日開催の取締役会において、移転先の住所を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

当社は、オフィスの定義を「作業の場」から「議論の場」へ進化していくものと考え、時代に合ったオフィス

の規模と機能を検討してまいりました。今回の移転先はフレキシブルオフィスであり、サテライトオフィスやリモ

ートワーク勤務など、場所を固定しない柔軟なワークスタイルを実現することが可能となります。

オフィスを「議論の場」へ進化させ、リアルでの対面の時間を創造的な議論に集中して活用していくことで、

これまで以上に成果を挙げていくよう努めてまいります。

記

1. 移転先

東京都千代田区丸の内二丁目 2 番 1 号

2. 移転予定日

2023 年 3 月 1 日（水曜日） （予定）

3. 業績に与える影響

本店移転実施に伴う費用については精査中でありますので、適時開示の必要が生じた場合は、その内

容を速やかに開示いたします。

4. その他

本店移転につきましては、2023 年 2 月 22 日開催予定の臨時株主総会において、付議議案「定款一

部変更の件」が承認可決されることを条件としております。

以 上